
Baustellenfahrplan gültig vom 18.08.2025 bis 15.09.2025 (weiterer Baustellenfahrplan im Anschluss)

Linie 1607

Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag Samstag

Linie 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607

Fahrtnummer 002 006 008 012 014 016 056 022 034 038 042 044 048 050 232 234

Unternehmer MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen F F F F F F F F F F F F F F

Hinweis MB MB MB MB MB MB MB MB MB MB MB MB RufB RufB RufB RufB

Tschirn Ortsmitte 5:48 RB 6:57 RB 9:51 RB11:51 RB13:51 RB16:08 RB18:08 22:03 5:48 7:53

Rappoltengrün 5:51 RB 7:00 RB 9:54 RB11:54 RB13:54 RB16:11 RB18:11 22:06 5:51 7:56

Teuschnitz Reichenbacher Str. 5:56 7:05 9:59 11:59 13:59 l l l 5:56 8:01

Teuschnitz Einkaufsmarkt 5:57 7:06 10:00 12:00 14:00 l l l 5:57 8:02

Steinbach (a. Wald) Apotheke l l 9:00 l 11:00 l l l 17:00 l 19:55 l l l

Steinbach (a. Wald) Rosenweg l l 9:02 l 11:02 l l l 17:02 l 19:57 l l l

Steinbach (a. Wald) Abzw. Bauschuttdep. l l 9:04 l 11:04 l l l 17:04 l 19:59 l l l

Haßlach (b. Teuschnitz) Ersatzhaltestelle 6:01 6:23 7:10 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 14:06 l 17:06 l 20:01 21:49 6:01 8:06

Reichenbach Ortsmitte 6:05 6:27 7:14 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 l 17:10 l 20:05 21:45 6:05 8:10

Reichenbach Sportplatz 6:06 6:28 7:15 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 14:11 l 17:11 l 20:06 21:44 6:06 8:11

Teuschnitz Einkaufsmarkt 6:08 6:30 7:17 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 14:13 l 17:13 l 20:08 21:53 6:08 8:13

Teuschnitz Reichenbacher Str. 6:09 6:31 7:18 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 14:14 l 17:14 l 20:09 21:54 6:09 8:14

Teuschnitz Rathaus 6:11 6:33 7:20 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:16 20:11 22:11 6:11 8:16

Teuschnitz Süd 6:12 6:34 7:21 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 20:12 22:12 6:12 8:17

Wickendorf Ortsmitte 6:14 6:36 7:23 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 14:19 16:19 17:19 18:19 20:14 22:14 6:14 8:19

Marienroth 6:19 6:41 7:28 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 20:19 22:19 6:19 8:24

Brauersdorf 6:23 6:45 7:32 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28 20:23 22:23 6:23 8:28

Pressig Auto Service Center 6:25 6:47 7:34 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 20:25 22:25 6:25 8:30

Pressig Bahnhof 6:28 6:50 7:37 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 20:28 22:28 6:28 8:33

RE/RB nach Kronach ab 6:35 6:58 7:43 8:43 9:44 10:43 11:44 12:43 14:43 16:43 17:44 18:43 20:35 22:35 6:35 8:43

Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607

Fahrtnummer 208 236 238 214 240 242 222 226 228 302 304 306 308 310 312 314

Unternehmer MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis MB RufB RufB MB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB

Tschirn Ortsmitte 13:53 18:08 22:03 13:53 18:08 22:03

Rappoltengrün 13:56 18:11 22:06 13:56 18:11 22:06

Teuschnitz Reichenbacher Str. 14:01 l l 14:01 l l

Teuschnitz Einkaufsmarkt 14:02 l l 14:02 l l

Steinbach (a. Wald) Apotheke 10:00 12:00 l 16:00 l 19:55 l 10:00 12:00 l 16:00 l 19:55 l

Steinbach (a. Wald) Rosenweg 10:02 12:02 l 16:02 l 19:57 l 10:02 12:02 l 16:02 l 19:57 l

Steinbach (a. Wald) Abzw. Bauschuttdep. 10:04 12:04 l 16:04 l 19:59 l 10:04 12:04 l 16:04 l 19:59 l

Haßlach (b. Teuschnitz) Ersatzhaltestelle 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 16:06 17:49 20:01 21:49 10:06 12:06 14:06 16:06 17:49 20:01 21:49

Reichenbach Ortsmitte 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 16:10 17:45 20:05 21:45 10:10 12:10 14:10 16:10 17:45 20:05 21:45

Reichenbach Sportplatz 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 16:11 17:44 20:06 21:44 10:11 12:11 14:11 16:11 17:44 20:06 21:44

Teuschnitz Einkaufsmarkt 9:13 10:13 12:13 13:13 14:13 16:13 17:53 20:08 21:53 10:13 12:13 14:13 16:13 17:53 20:08 21:53

Teuschnitz Reichenbacher Str. 9:14 10:14 12:14 13:14 14:14 16:14 17:54 20:09 21:54 10:14 12:14 14:14 16:14 17:54 20:09 21:54

Teuschnitz Rathaus 9:16 10:16 12:16 13:16 14:16 16:16 18:16 20:11 22:11 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:11 22:11

Teuschnitz Süd 9:17 10:17 12:17 13:17 14:17 16:17 18:17 20:12 22:12 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:12 22:12

Wickendorf Ortsmitte 9:19 10:19 12:19 13:19 14:19 16:19 18:19 20:14 22:14 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:14 22:14

Marienroth 9:24 10:24 12:24 13:24 14:24 16:24 18:24 20:19 22:19 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:19 22:19

Brauersdorf 9:28 10:28 12:28 13:28 14:28 16:28 18:28 20:23 22:23 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:23 22:23

Pressig Auto Service Center 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 16:30 18:30 20:25 22:25 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:25 22:25

Pressig Bahnhof 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 16:33 18:33 20:28 22:28 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:28 22:28

RE/RB nach Kronach ab 9:44 10:43 12:43 13:44 14:43 16:43 18:43 20:35 22:35 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:35 22:35

F = nur an Ferientagen Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr RufB = Rufbusbestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt

x = Halt nur zum Aussteigen MB = Midibus mit 16 Plätzen täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678

RB = Rufbus, Bestellung wie oben

Vollsperrung Ortsdurchfahrt von Haßlach (b. Teuschnitz). Bitte nutzen Sie die Ersatzhaltestelle beim Feuerwehrhaus.

Hinweis: Mit Schulbeginn ab 16.09.2025 folgt für Linie 1607 ein weiterer Baustellenfahrplan.

Tschirn  ➔  Teuschnitz / Steinbach a.W.  ➔  Reichenbach  ➔  

Teuschnitz  ➔  Pressig



Baustellenfahrplan gültig vom 18.08.2025 bis 15.09.2025 (weiterer Baustellenfahrplan im Anschluss)

Linie 1607

Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag Samstag

Linie 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607

Fahrtnummer 001 007 009 011 013 017 027 031 035 037 039 041 043 045 231 205

Unternehmer MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen F F F F F F F F F F F F F F

Hinweis MB MB MB MB MB MB MB MB MB MB MB RufB RufB RufB RufB MB

RE/RB von Kronach an 6:02 7:26 8:15 9:15 10:15 11:15 13:20 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:18 22:36 7:17 8:15

Pressig Bahnhof 6:33 7:33 8:23 9:23 10:23 11:23 13:28 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 22:40 7:23 8:37

Pressig Auto Service Center 6:35 7:35 8:25 9:25 10:25 11:25 13:30 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 22:42 7:25 8:39

Brauersdorf 6:37 7:37 8:27 9:27 10:27 11:27 13:32 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 22:44 7:27 8:41

Marienroth 6:41 7:41 8:31 9:31 10:31 11:31 13:36 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 22:48 7:31 8:45

Wickendorf Ortsmitte 6:45 7:45 8:35 9:35 10:35 11:35 13:40 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 22:52 7:35 8:49

Teuschnitz Süd 6:48 7:48 8:38 9:38 10:38 11:38 13:43 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 22:55 7:38 8:52

Teuschnitz Rathaus 6:49 7:49 8:39 9:39 10:39 11:39 13:44 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 22:56 7:39 8:53

Teuschnitz Reichenbacher Str. l 7:51 8:41 l 10:41 l l 15:41 16:41 17:41 x18:41 19:41 21:41 22:58 8:01 8:55

Teuschnitz Einkaufsmarkt l 7:52 8:42 l 10:42 l l 15:42 16:42 17:42 x18:42 19:42 21:42 22:59 8:02 8:56

Reichenbach Sportplatz l 7:54 8:44 l 10:44 l l 15:44 16:44 17:44 x18:44 19:44 21:44 23:01 8:11 8:58

Reichenbach Ortsmitte l 7:55 8:45 l 10:45 l l 15:45 16:45 17:45 x18:45 19:45 21:45 23:02 8:10 8:59

Haßlach (b. Teuschnitz) Ersatzhaltestelle l 7:59 8:49 l 10:49 l l 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49 23:06 8:06 9:03

Steinbach (a. Wald) Abzw. Bauschuttdep. l 8:51 l 10:51 l l l 16:51 l l 19:51 l l

Steinbach (a. Wald) Rosenweg l 8:53 l 10:53 l l l 16:53 l l 19:53 l l

Steinbach (a. Wald) Apotheke l 8:55 l 10:55 l l l 16:55 l l 19:55 l l

Teuschnitz Einkaufsmarkt l l l l 15:55 17:55 l 21:53 l

Teuschnitz Reichenbacher Str. l l l l 15:56 17:56 l 21:54 l

Rappoltengrün x6:53 x9:43 x11:43 x13:48 x16:01 x18:01 x19:01 21:59 7:43

Tschirn Ortsmitte x6:57 x9:47 x11:47 x13:52 x16:05 x18:05 x19:05 22:03 7:47

Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607

Fahrtnummer 233 235 211 237 239 219 223 225 227 301 303 305 307 309 311 313

Unternehmer MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis RufB RufB MB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB

RE/RB von Kronach an 9:15 11:15 12:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:18 22:36 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:18

Pressig Bahnhof 9:23 11:23 12:33 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 22:40 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

Pressig Auto Service Center 9:25 11:25 12:35 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 22:42 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25

Brauersdorf 9:27 11:27 12:37 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 22:44 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27

Marienroth 9:31 11:31 12:41 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 22:48 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31

Wickendorf Ortsmitte 9:35 11:35 12:45 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 22:52 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35

Teuschnitz Süd 9:38 11:38 12:48 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 22:55 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38

Teuschnitz Rathaus 9:39 11:39 12:49 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 22:56 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39

Teuschnitz Reichenbacher Str. 9:41 11:41 12:51 14:01 15:41 17:41 19:41 21:41 22:58 9:41 11:41 14:01 15:41 17:41 19:41 21:41

Teuschnitz Einkaufsmarkt 9:42 11:42 12:52 14:02 15:42 17:42 19:42 21:42 22:59 9:42 11:42 14:02 15:42 17:42 19:42 21:42

Reichenbach Sportplatz 9:44 11:44 12:54 14:11 15:44 17:44 19:44 21:44 23:01 9:44 11:44 14:11 15:44 17:44 19:44 21:44

Reichenbach Ortsmitte 9:45 11:45 12:55 14:10 15:45 17:45 19:45 21:45 23:02 9:45 11:45 14:10 15:45 17:45 19:45 21:45

Haßlach (b. Teuschnitz) Ersatzhaltestelle 9:49 11:49 12:59 14:06 15:49 17:49 19:49 21:49 23:06 9:49 11:49 14:06 15:49 17:49 19:49 21:49

Steinbach (a. Wald) Abzw. Bauschuttdep. 9:51 11:51 l 15:51 l 19:51 l 9:51 11:51 l 15:51 l 19:51 l

Steinbach (a. Wald) Rosenweg 9:53 11:53 l 15:53 l 19:53 l 9:53 11:53 l 15:53 l 19:53 l

Steinbach (a. Wald) Apotheke 9:55 11:55 l 15:55 l 19:55 l 9:55 11:55 l 15:55 l 19:55 l

Teuschnitz Einkaufsmarkt l 17:53 21:53 l 17:53 21:53

Teuschnitz Reichenbacher Str. l 17:54 21:54 l 17:54 21:54

Rappoltengrün 13:43 17:59 21:59 13:43 17:59 21:59

Tschirn Ortsmitte 13:47 18:03 22:03 13:47 18:03 22:03

F = nur an Ferientagen Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr RufB = Rufbusbestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt

x = Halt nur zum Aussteigen MB = Midibus mit 16 Plätzen täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678

Vollsperrung Ortsdurchfahrt von Haßlach (b. Teuschnitz). Bitte nutzen Sie die Ersatzhaltestelle beim Feuerwehrhaus.

Hinweis: Mit Schulbeginn ab 16.09.2025 folgt für Linie 1607 ein weiterer Baustellenfahrplan.

Pressig  ➔  Teuschnitz  ➔  Reichenbach / Steinbach a.W.  ➔  

Teuschnitz  ➔  Tschirn


